nunciatiōe interdico qd vi aut clā vel vti possidetis poterit experiri. h. p. Bar.

Memisse aut oportebit quotiens qd in nro edificare: vel in nrm imittere vel p. p. ce: re vult: melius eē eum p. p. torem vel per manū: id est p. lapilli tactū. phibere q. p. ope ris noui nūciatiōem. Ceterum opus noui nūciatiōe possessorem eū faciemus: cui nū clauerimus. At si in suo qd faciat qd nobis noceat: tunc opus noui nūciatiōe necesse fariā. Et si forte in nro aliqd facere p. seueret: qd equissimū erit interdico aduersus eum qd vi aut clam: vel vti possidetis m. vti.

In riuo r. cloacas et vbi: cuq. dilatio est periculi allatura spernitur nūciatio. Bar.

Si qd riuos aut cloacas velit reficere vel purgare: opus noui nūciatiōe merito

- g **Manū**, sic q. J. de acq. re. do. l. p. ut. r. h. dicit q. dā h. ba nō fore necessaria: s. saltey nūciū debet interuēre. J. o. d. h. ba apta ad J. d. d. d. h. iteruēre debere q. cūq. sint. sic. J. de re iudi. l. i. summa. in p. n.
- b **Nūciatiōe**: scilz simpliciter vti bo factam.
- c **Ceterū**, pro certe.
- d **Possesores**, vt si dico edificat in meo: male facio: phibeo ne edifice.
- e **Faciem**, si nō erat. f. q. n. possidemus.
- f **Nūciari**: mus. vt. s. e. l. i. s. in opis. r. ibi rōez diuicitatis red. didi.
- g **Noceat**, p. q. q. h. agim. vt. s. de ser. vr. p. di. l. i. f.

- h **Stulā**, in p. n. r. s. l. et. J. r. s. si ser. ven. l. scuti. s. aristo.
- i **Nunciatio**, simpliciter verbo.
- j **Necessaria**, i. vtilis siue nō damnoza: nec est an: itit possessionem qui non habet.
- k **In nro**, f. solo. als sequētia l. iter dicta locū nō hñt: vt. J. q. d. vi aut clam. l. i. s. l. i. s. notauimus. r. J. vti poss. l. i. s. hoc interdico de soli.
- l **Perseueret**, nulla nūciatiōe facta: vel etiā facta p. ptoz: vel tactū lapilli. Si aut simpliciter: si postea vti posside. ageret: succuberet. s. q. d. vi aut clam. bñ h. z. locū: vt J. quod vi aut clam. l. i. s. alius. s. l.
- m **Uti pos. no. q. hoc edictū tria hz capita**: phibitō: r. p. missio: demolitōis siue restitutorium. Edicti no. ope.
- n **Uti pos. J. de iniuriar. vr. s. de ac. emp. q. pēdēt. et nū. tria etiam manu siue auctoritate sua qñ possessionē nō amī caput serat. vt. J. de acq. re. do. l. q. uis. et. s. ad. l. a. q. l. i. quēadmo habet.**
- o **Uti. aut opis noni nūciatiōe ex tertio capite expiri**
- p **Cloacas**, publicas vel priuatas. periculi tamen erat publicum vel in communi.
- q **Reficere**, singula singulis: vel vtrūq. ad singula.
- r **Nūciatiōe**, als nūciatiōe. als nū (qd verius ē. ciatio non imerito phibe r. c. r. est ad p. m. J. de riuo. l. pe. s. pe. sed ad scdm. J. de cloacis. l. i. s. si q. purgati. s. z. qd si de nouo facere velit: videt q. possit nūciare: vt ar. J. e. l. stipulatio. s. opus. nec hic vctat. Sed. h. dicit nū

possessio nichil est h speciale. r illud est spale ius cui... rñ est ius cōe. J. ad muni. l. i. in fi. cū nulli reficiēti pos...

non phibetur: cū publice sa luti' et securitatis' interfit et cloacas et riuos purgari.

Preterea gñaliter p'etoz cetera q' op'a exceptit: quo rū mora periculū aliq' alla...

Quis em dubitat multo me lius eē omitti op'is noui nūciationē: q' ipeditri op'is neces...

Totiens aūt hec pars lo cum' habet: quotiens dilatio periculū allatura est.

Proinde si q's cū opus hoc moza' periculū allaturū esset nūciauerit opus nouū: v eluti si i cloacis...

debere: an talia opa fuerit vt cōtēn' nūciatio deberet. nam si apparuerit' vel in cloaca...

si apparuerit' vel in cloaca riuo ve eoye loco cui' moza pe riculū allatura eē: dicēdū est...

si apparuerit' vel in cloaca riuo ve eoye loco cui' moza pe riculū allatura eē: dicēdū est...

si apparuerit' vel in cloaca riuo ve eoye loco cui' moza pe riculū allatura eē: dicēdū est...

si apparuerit' vel in cloaca riuo ve eoye loco cui' moza pe riculū allatura eē: dicēdū est...

si apparuerit' vel in cloaca riuo ve eoye loco cui' moza pe riculū allatura eē: dicēdū est...

si apparuerit' vel in cloaca riuo ve eoye loco cui' moza pe riculū allatura eē: dicēdū est...

si apparuerit' vel in cloaca riuo ve eoye loco cui' moza pe riculū allatura eē: dicēdū est...

petet. Rñ. vt nūciatio firma maneat: r ille nō pcedat in opere. r designabit etiā in quo r q'tr: vt p' factū lapilli v'l...

dū et auctore' p'etoz' defert. Idcirco non exigitur' vt iur' ret' bis qui nūciat anteq' iusu...

Qui nūciat in cersa parte op'is eā d'z demōstrare: si nūciat in toto ope sufficit i toto...

Qui nūciat' necesse h'z de monstrare in quo loco' opus nouū nūcier' scituro eo' cui nūciatū est...

Totiens aūt demōstratio faciēda est quotiē in partem fit nūciatio. ceterū si in totum opus fiat: nō ē necesse demō...

Si plura sūt loca requirū tur plures nūciationes et plures remissiones.

Si in pluribus locis opus fiat vtrū vna nūciatio sufficit: an vero plures sint necessariae. r ait iul. l. i. l. r. digesto. q'z...

Post satisfactioē prestatā vel oblatāz cōsetur nūciatio remissa ip'o iure. nec expedit...

Jure. sc'z is qui nūciat nouum opus. Qui nūciat: nō toto loco sed aliqua parte. Acc.

In quo publico vel p'iuato. Loco. sic. de rei ven. l. i. in rem. r facit p' nobis Cā res et actio...

Scituro eo. sic. de eden. l. i. in p'm. Totiens fiat. f. nūciatio. Dicere. ne op' fiat. sic. r. de interro. ac. si defen for...

Quia in re p'nti. vt r. s. eo. l. i. nūciationē. r habēt hic quidam prim. l. ac.